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CAMOCBAJ1 HANVAN G7

CamocBan Hanvan G7 - rpy3oBuk ¢ kopobkamu nepefay oo 16 ckopocTteit n ncnonb3osaHvem AKIT gns
YNPOLLEHUS YNPABNEHUS N YMEHbLUeHNS pacxona Tornnmea. OH TakXe OCHalLEeH aHTUOOKNPOBOYHOM
cuctemoii ABS v crnctemoii aBTomatnyeckoii perynmposku ALS ans 6e3onacHoro 1 KoMgopTHOro
BOXAeHuNs. CamocBan SBNSeTCs 9KOHOMUYHBIM U 9KONOMMYHbIM, HAAEXHbBIM, COBPEMEHHbIM 1
OTHOCUTESIbHO HELOPOrMM, C MacCOM B CHapsXXeHHOM cocTosHUM 17700 Kr 1 TeXHU4eCKun JonyCTUMON
maccor 33000 kr, a MOWHOCTb ABuUratens cocrasnser 276 kBr.

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKHA

Macca TC B CHaps>XXEHHOM COCTOSHUW, K
TexHnyeckun gonyctumas macca 1c, Kr
Makc. cKopoCTb, KM/Y

Panownyc passopora, M
[MpeononeBaemblii YKNOH, %
TonnueHble 6aku, n

TabapuTHble pa3Mepbl camocasana, MM
"abapuTHble pa3mepbl Ky30Ba, MM
Mogenb osuratens

Makc. MowHoCTb, KBT

KM

Topmo3s

Mogaenb MawmuHbl

17700

33000

74

19.5

30

600

8700x2550x3560
5800x2300x1500
Weichai WP12.375E50
276/1900
12JSD200T-B
BapabaHHoro Tvna
Me>xoceBble, MEXKONECHble 6NIOKMPOBKM

ancbgpepeHunanos

rlpﬂMbIe MOCTABKN TEXHUKN N oéopynosava OT BeayLwmnx MUPOBbIX npomssoumenem

C nocnegyoownm FapaHTVIVIHbIM N CEPBUCHbIM OGCJ’Iy)KI/IBaHI/IeM.
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